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Comunicazione n. 453

Agli Alunni

Ai Genitori

Ai Prof.ri E. lannone, L.lennaco, T. Luongo, G.Moschella, S. Pompilio
Alla DSGA

Al sito web

A Didup

Agli atti

OGGETTO: Corsi estivi di recupero

Come deliberato in sede di Collegio Docenti del 15/06/2022 in merito ai corsi estivi di recupero per
gli studenti che abbiano riportato uno o piu debiti formativi, si comunica che sono stati attivati i
seguenti corsi, come da calendario allegato:

Disciplina Docente Date Orario Classi
30-giu
01-lug
gg::ﬂg 09.00-11.30 |  prime /e
06-lug
07-lug
04-lug
05-lug
06-lug
07-lug 09.00 - 11.30 | secondefterze | 0
11-lug

12-lug
13-lug
14-lug
30-giu
01-lug
gg_:zg 09.00-11.30 | quarte 1/10
06-lug
07-lug

Tiziana Luongo

Matematica Emilia lannone

Luigi lennaco



http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/

Disciplina

Docente

Date

Orario

Classi

Econ.
Aziendale

Giuseppe
Moschella

30-giu

01-lug

04-lug

05-lug

06-lug

07-lug

08/07

09.00 - 11.00

terze

1/12

Disciplina

Docente

Date

Orario

Classi

Geografia

Serena Pompilio

30-giu

01-lug

04-lug

05-lug

06-lug

07-lug

09.00 - 11.30

seconde

T/13

Avellino, 28/06/2022

Per Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Pappalardo

Prof.ssa Gerarda lannone

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 co 2 del Dlgs 39/93)




